
ROMÂNIA 

JUDEŢUL GALAŢI 

COMUNA GOHOR 

PRIMAR 

D I S P O Z I Ţ I E 

Privind: convocarea Consiliului local al comunei Gohor în şedinţa ordinară din data 

de 24.05.2023 

 

Având în vedere prevederile art. 134, alin. (1) lit. a) şi alin. (2) și art. 135 din 

Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 155, alin (1), lit. b), alin. (3), lit. b) şi ale art. 196 alin. (1), lit. b) din 

Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

Sîrghie Gelu – primarul comunei Gohor, judeţul Galati, 

 

Emite prezenta D I S P O Z I Ț I E: 

 

                 Art.1.- Se convoacă Consiliul local al comunei Gohor în şedinţă ordinară, în 

data de 24.05.2023, ora 10,00 la sediul primăriei Gohor. 

 

             Proiectul ordinii de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre ce vizează atestarea apartenenței la domeniul privat al comunei 

Gohor, judeţul Galaţi, a suprafeței de 3.000 mp, situat în Tarlaua 21/1, Parcela 300/1. 

 

2. Proiect de hotărâre ce vizează rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli - secțiunea 

de funcționare și dezvoltare, a bugetului de venituri proprii și subvenții al comunei 

Gohor, judeţul Galaţi, precum și aprobarea listei de investiții, pe anul 2023. 

 

Art.2.- Cu comunicarea prezentei se va ocupa secretarul general delegat al 

comunei Gohor. 

 

Primar, 

Gelu SÎRGHIE 

 

 

Secretar general delegat, 

                                                                              Angela GRĂDINARU 

 

 

 

Gohor, 

Nr. 216 / 17.05.2023 


